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Turkistuottajat Oyj:n tilikauden ensimmäisen yhdeksän kuukauden tulos parani selvästi 
 
 Turkistuottajat Oyj:n välitysmyynnin arvo kasvoi katsauskaudella 1.3. – 31.5.2011 35 prosenttia 

edellisestä vastaavasta katsauskaudesta 252,8 miljoonaan euroon (187,0 MEUR) hintatason nousun 
ansiosta. Välitysmyynnin arvo oli syys-toukokuussa 436,6 miljoonaa euroa (278,4 MEUR). 

 Yhtiö välitti katsauskauden 1.3. – 31.5.2011 aikana 3,4 miljoonaa nahkaa (3,7 miljoonaa edellisellä 
vastaavalla katsauskaudella).  Yhtiön välittämä nahkamäärä oli syys-toukokuun aikana 6,5 miljoonaa 
nahkaa (6,5 milj. nahkaa). 

 Konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella 1.3. – 31.5.2011 20 prosenttia edellisestä vastaavasta 
katsauskaudesta ja oli 20,8 miljoonaa euroa (17,3 MEUR).  Syys-toukokuun liikevaihto oli 40,1 
miljoonaa euroa (29,5 MEUR) 

 Konsernin liiketulos oli katsauskaudella 1.3. – 31.5.2011 9,2 miljoonaa euroa (6,8 MEUR).  Syys-
toukokuun liiketulos oli 10,3 miljoonaa euroa (830.000 EUR). 

 Osakekohtainen tulos oli katsauskaudella 1.3. – 31.5.2011 2,10 euroa (1,59 EUR) ja syys-
toukokuussa 2,62 euroa (0,66 EUR). 
 

Konsernin avainlukuja 3/11-5/11 9/10-5/11 3/10-5/10 9/09-5/10 9/09-8/10
3 kk 9 kk 3 kk 9 kk 12 kk

Välitysmyynnin arvo, MEUR 252,8 436,6 187,0 278,4 441,8
Välitetty nahkamäärä, 1.000 kpl 3 409 6 454 3 701 6 452 9 648
Liikevaihto, MEUR 20,8 40,1 17,3 29,5 45,0
Liiketulos, MEUR 9,2 10,3 6,8 0,8 7,3
Tulos ennen veroja, MEUR 10,3 12,8 7,8 3,3 10,6
Osakekohtainen tulos, EUR 2,10 2,62 1,59 0,66 2,17
Oman pääoman tuotto, (ROE) % 12,8 % 15,7 % 11,6 % 4,6 % 14,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto, (ROI) % 11,3 % 14,3 % 8,8 % 5,0 % 12,6 %

 
 
Laskentaperiaatteet 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS- standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, 
mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 Osavuosikatsaukset – esittämisvaatimuksia. 
 
Konserni on soveltanut 1.9.2010 alkaen seuraavia uusia tai uudistettuja standardeja ja tulkintoja, joilla ei 
ole ollut merkittävää vaikutusta osavuosikatsaukseen: 
 
- IFRIC 17 Muiden kuin käteisvarojen jakaminen omistajille 
- IFRIC 19 Rahoitusvelkojen muuttaminen oman pääoman ehtoisiksi instrumenteiksi 
- IFRS- standardien tehdyt vuosittaiset parannukset (huhtikuu 2010) 
- Muutos IAS 32 Rahoitusinstrumentit: esittämistapa – Osakeantien, optioiden ja merkintäoikeuksien 
luokittelu: 
- Uudistettu IAS 24 Lähipiiriä koskevat tiedot tilinpäätöksessä. 
 
Muilta osin katsauksen laatimisessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilikauden 
1.9.2009 – 31.8.2010 tilinpäätöksessä. Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.



Välitysmyynti katsauskaudella 1.9.2010 – 31.5.2011 
 
Turkistuottajat Oyj järjesti tilikauden kolmannella neljänneksellä (1.3. – 31.5.2011) yhden huutokaupan 
20. – 25. maaliskuuta 2011. Huutokauppa oli sekä välitysmyynnin arvolla että ostajien määrällä mitattuna 
yhtiön kaikkien aikojen suurin. Välitysmyynnin arvo oli lähes 252 miljoonaa euroa, joka on enemmän kuin 
koko kahden vuoden takaisen tilikauden (2008/2009) välitysmyynnin arvo (248 miljoonaa euroa).  Yhtiön 
Saga Fursin kautta tekemä markkinointi- ja tuotekehitystyö on kantanut hedelmää, ja kansainvälinen 
muoti suosii turkiksia enemmän kuin koskaan. Huutokauppa osoitti myös, että suomalaiset Saga®-
ketunnahat ovat laadultaan ylivoimaisia.  
 
Tilikauden kolmannella neljänneksellä välitettiin yhteensä 2.500.000 minkinnahkaa (2.800.000 edellisellä 
vastaavalla katsauskaudella), 720.000 ketunnahkaa (660.000), 100.000 karakul-lampaannahkaa 
(150.000) ja 67.000 supinnahkaa (47.000).  Välitysmyynnin arvo oli 252,8 miljoonaa euroa (187,0 
MEUR). 
 
Syys-toukokuun aikana välitettiin yhteensä 4.100.000 minkinnahkaa (edellisellä vastaavalla katsaus-
kaudella 4.400.000), 1.800.000 ketunnahkaa (1.500.000), 380.000 karakul-lampaannahkaa (430.000) ja 
120.000 supinnahkaa (110.000).  Välitysmyynnin arvo oli 436,6 miljoonaa euroa (278,4 MEUR). 
 

Huutokauppa Välitysmyynti Arvo Välitysmyynti Arvo
1.000 kpl EUR 1.000 1.000 kpl EUR 1.000

2010/2011 2010/2011 2009/2010 2009/2010
Syyskuu 1 605 102 943 1 560 42 633
Joulukuu 1 416 79 843 1 070 42 025
Tammi-/Helmikuu 0 0 92 5 996
Maaliskuu 3 395 251 787 3 695 186 675
Varastomyynti 37 2 040 35 1 025
Yhteensä 6 454 436 613 6 452 278 355

 
 
Taloudellinen asema ja tulos 
 
Konsernin liikevaihto, 20,8 miljoonaa euroa oli tilikauden kolmannella neljänneksellä hintatason nousun 
ansiosta 20 prosenttia edellisvuoden vastaavan ajanjakson liikevaihtoa korkeampi (17,3 MEUR).  Syys-
toukokuun liikevaihto nousi 36 prosenttia vuoden takaisesta ja oli 40,1 miljoonaa euroa (29,5 MEUR).  
Liikevaihdosta 68 prosenttia koostui ostajilta veloitetuista välityspalkkioista, 23 prosenttia tuottajilta 
veloitetuista välityspalkkioista ja kahdeksan prosenttia nahkontapalvelujen ja siitoseläinten myynnistä. 
 
Liiketoiminnan muut tuotot olivat tilikauden kolmannella neljänneksellä 87.000 euroa (153.000 EUR).  
Syys-toukokuussa liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat 82 prosenttia 1,0 miljoonaan euroon (560.000 
EUR) pääasiassa tilikaudella 2008/2009 kirjattujen asiakasluottotappioiden palautumisen ansiosta.  
Valtaosa tilikaudella 2008/2009 kirjatuista asiakasluottotappioista oli saatu perittyä takaisin helmikuun 
2011 loppuun mennessä. 
 
Liiketoiminnan kulut kasvoivat tilikauden kolmannella neljänneksellä 10 prosenttia ja olivat 11,7 
miljoonaa euroa (10,6 MEUR).  Syys-toukokuun kulut nousivat edellisestä vastaavasta katsauskaudesta 
viisi prosenttia ja olivat 30,8 miljoonaa euroa (29,2 MEUR). 
 
Konsernin liiketulos oli tilikauden kolmannella neljänneksellä 9,2 miljoonaa euroa (6,8 MEUR) ja syys-
toukokuussa 10,3 miljoonaa euroa (830.000 EUR). 
 
Konsernin nettorahoitustuotot kasvoivat tilikauden kolmannella neljänneksellä kahdeksan prosenttia 1,1 
miljoonaan euroon (1,0 MEUR).  Syys-toukokuun nettorahoitustuotot olivat 2,5 miljoonaa euroa (2,5 
MEUR). 
 
Tilikauden kolmannen neljänneksen tulos ennen veroja oli 10,3 miljoonaa euroa (7,8 MEUR) ja tulos 
verojen jälkeen 7,6 miljoonaa euroa (5,7 MEUR).  Oman pääoman tuotto oli tilikauden kolmannella 



neljänneksellä 12,8 prosenttia (11,6 %) ja tulos osaketta kohden 2,10 euroa (1,59 EUR). Syys-toukokuun 
tulos ennen veroja oli 12,8 miljoonaa euroa (3,3 MEUR) ja tulos verojen jälkeen 9,4 miljoonaa euroa (2,4 
MEUR).  Oman pääoman tuotto oli syys-toukokuussa 15,7 prosenttia (4,6 prosenttia) ja tulos osaketta 
kohden 2,62 euroa (0,66 euroa). 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 55,8 prosenttia (toukokuun 2010 lopussa 53,7 
prosenttia ja tilinpäätöshetkellä 31.8.2010 53,2 prosenttia). Konsernin maksuvalmius säilyi hyvänä koko 
katsauskauden.  Konsernitaseen loppusumma oli 118,5 miljoonaa euroa (31.5.2010 102,9 MEUR ja 
31.8.2010 111,3 MEUR). Oma pääoma osaketta kohden oli 17,50 euroa (31.5.2010 14,60 euroa ja 
31.8.2010 15,94 euroa). 
 
Investoinnit ja kehitys 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit katsauskauden 1.9.2010 – 31.5.2011 aikana olivat 1,8 miljoonaa euroa 
(710.000) eli neljä prosenttia (kaksi prosenttia) liikevaihdosta.  Investoinneista 86 prosenttia kohdistui 
emoyhtiön ja 14 prosenttia tytäryhtiöiden aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin. Suurin yksittäinen 
investointikohde oli Fur Center –kiinteistö, jonka peruskorjausta jatkettiin. 
 
Osake ja kurssikehitys 
 
Turkistuottajat Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden 1.9.2010 – 31.5.2011 päättyessä 7.200.000 euroa 
ja osakkeiden määrä 3.600.000 kappaletta, josta A-sarjan osakkeita oli 900.000 kappaletta ja C-sarjan 
osakkeita 2.700.000 kappaletta. 
 
Osakkeiden vaihto katsauskaudella 1.9.2010 – 31.5.2011 oli yhteensä 9,2 miljoonaa euroa ja 650.000 
osaketta eli 24 prosenttia yhtiön C-osakkeista.  Kauden ylin kurssi oli 16,10 euroa, alin kurssi 9,30 euroa 
ja keskikurssi 14,09 euroa.  Kauden päätöskurssi oli 15,04 euroa.  Yhtiön osakekannan markkina-arvo 
31.5.2011 oli 54,1 miljoonaa euroa. 
 
Luettelo yhtiön suurimmista osakkeenomistajista 31.5.2011 on nähtävissä yhtiön internet-sivuilla. 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin vakituisen henkilökunnan määrä oli katsauskauden 1.9.2010 – 31.5.2011 aikana keskimäärin 
131 henkilöä (edellisellä vastaavalla katsauskaudella 136 henkilöä) ja määräaikaisten työntekijöiden 
määrä 216 henkilöä (209 henkilöä).  Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 288 
henkilöä (290 henkilöä). 
 
Varsinainen yhtiökokous 
 
Turkistuottajat Oyj:n 21.1.2011 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen 31.8.2010 
päättyneeltä tilikaudelta.  Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien, jotka edustivat yhteensä 10,8 % yhtiön 
kaikista osakkeista esittämän OYL 13:7 mukaisen vähemmistöosinkovaatimuksen perusteella jakaa 
osakkeenomistajille osinkona 1,06 euroa osakkeelta eli yhteensä 3.816.000 euroa. Osinko maksettiin 
2.2.2011. Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että voittovaroista siirretään 
suhdannerahastoon 850.000 euroa ja loppu jätetään voittovarojen tilille.  
 
Hallituksen jäseniksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka valittiin turkistuottajat Jorma 
Kauppila, Markku Koski, Pentti Lipsanen, Rainer Sjöholm ja Hannu Sillanpää sekä diplomi-insinööri 
Helena Walldén.  Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajakseen Jorma Kauppilan ja 
varapuheenjohtajakseen Markku Kosken. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy. 
 
Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät 
 
Liiketoimintaan liittyvistä merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä on kerrottu hallituksen 
toimintakertomuksessa tilikaudelta 1.9.2009 - 31.8.2010. Rahoitusriskien hallinnasta on kerrottu 
konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa kohdassa 26. Hintatason nousun myötä kasvanutta yleistä markkina-
riskiä lukuun ottamatta riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia katsauskaudella. 



 
Olennaiset tapahtumat katsauskauden päättymisen jälkeen 
 
Turkistuottajat-konserni hankki 10. kesäkuuta 2011 osakkuusyhtiöltään tanskalaiselta Saga Furs of 
Scandinavia -osuuskunnalta (Saga Furs) sen omistaman Design Center -kiinteistön neljän miljoonan 
euron sekä Saga®-tavaramerkit 1,5 miljoonan euron käteiskauppahinnalla. Samalla Saga Furs ja sen 
jäsenet sopivat eräistä muista yhteistyötä koskevista muutoksista. Järjestelyjen avulla konserni pääsee 
hyödyntämään brändiin vuosikymmenten aikana kertynyttä arvoa ja saa Saga Design Centerissä 
tapahtuvan tuotekehityksen tukemaan nykyistä enemmän pääliiketoimintaansa, Saga- minkin-, ketun- ja 
suomensupinnahkojan välitysmyyntiä.  Tähän liittyen Turkistuottajat Oyj rekisteröi kesäkuussa toiseksi 
aputoiminimekseen Finnish Fur Salesin rinnalle Saga Fursin.  Järjestelyillä ei ole vaikutusta 
Turkistuottajat-konsernin antamiin kuluvaa tilikautta koskeviin näkymiin tai yhtiön taloudelliseen 
raportointiin. 
 
Turkistuottajat Oyj:n 8. – 13. kesäkuuta 2011 järjestämässä huutokaupassa välitettiin 2,1 miljoonaa 
minkinnahkaa (2,4 miljoonaa edellisen vuoden vastaavassa huutokaupassa), 460.000 ketunnahkaa 
(710.000), 12.000 karakul-lampaannahkaa (21.000) ja 45.000 suomensupinnahkaa (31.000).  Huuto-
kaupassa minkinnahkojen hinnat pysyivät korkealla tasolla.  Sen sijaan siniketun maaliskuun huuto-
kaupassa tapahtunut yli 30 prosentin hinnannousu osoittautui liian korkeaksi, ja siniketunnahkojen 
tarjonta myytiin vain 70-prosenttisesti hintatason laskiessa 15 – 20 prosenttia. Kuusipäiväisen 
huutokaupan välitysmyynnin arvo oli 158 miljoonaa euroa (163 MEUR). Kaikkia markkina-alueita 
edustavia ostajia oli yli 550.  Kesäkuussa myymättä jääneet ketunnahat tarjotaan syyskuun 
huutokaupassa. 
 
Katsaus lopputilikauteen 
 
Koko tilikaudella välitettävän nahkamäärän ennakoidaan olevan 9,1 miljoonaa nahkaa (9,6 
miljoonaa edellisellä tilikaudella) ja välitysmyynnin arvon 595 miljoonaa euroa (442 MEUR). 
Konsernin liikevaihdon arvioidaan nousevan lähes 20 prosentilla viime vuoden 45 miljoonasta eurosta.  
Koko tilikauden tuloksen arvioidaan muodostuvan edellistilikautta selvästi paremmaksi. 



 

Konsernitase IFRS 

EUR 1.000 

VARAT 31.5.2011 31.5.2010 31.8.2010

Pitkäaikaiset varat 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 22 799 23 016 23 212
Aineettomat hyödykkeet 952 913 833
Myytävissä olevat sijoitukset 477 450 482
Pitkäaikaiset tarhaajasaamiset 2 866 959 788
Pitkäaikaiset varat yhteensä 27 094 25 337 25 316

Lyhytaikaiset varat 
Vaihto-omaisuus 604 1 015 697
Korolliset ostajasaamiset 34 559 38 195 46 029
Korolliset tarhaajasaamiset 18 794 22 797 25 072
Korottomat saamiset 10 169 10 841 8 070
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat  
verosaamiset 8 302 0
Rahavarat 27 291 4 405 6 167
Lyhytaikaiset varat yhteensä 91 426 77 554 86 034

Varat yhteensä 118 520 102 891 111 350

  

OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.5.2011 31.5.2010 31.8.2010

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Osakepääoma 7 200 7 200 7 200
Ylikurssirahasto 254 254 254
Muut rahastot 14 320 13 470 13 470
Muuntoero 57 59 59
Arvonmuutosrahasto 161 141 165
Kertyneet voittovarat 41 000 31 439 36 234
Oma pääoma yhteensä 62 993 52 563 57 382

Pitkäaikaiset velat 
Laskennalliset verovelat 2 852 2 964 2 893

Lyhytaikaiset velat 
Korolliset velat 31 709 31 844 35 543
Ostovelat ja muut velat 18 940 15 412 14 079
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat 
verovelat 2 025 108 1 452
Lyhytaikaiset velat yhteensä 52 675 47 363 51 074

Velat yhteensä 55 527 50 327 53 967

Oma pääoma ja velat yhteensä 118 520 102 891 111 350

  
 
 



 
 
 
 
 
Konsernin tuloslaskelma

EUR 1.000 1.3.2011- 1.9.2010- 1.3.2010- 1.9.2009- 1.9.2009-
31.5.2011 31.5.2011 31.5.2010 31.5.2010 31.8.2010

3 kk 9 kk 3 kk 9 kk 12 kk

Jatkuvat tominnot
Liikevaihto 20 796 40 070 17 287 29 463 45 038
Liiketoiminnan muut tuotot 87 1 024 153 563 551

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -527 -1 603 -83 -998 -2 121
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -4 660 -12 486 -4 378 -12 560 -15 511
Poistot ja arvonalentumiset -658 -2 017 -710 -2 105 -2 821
Liiketoiminnan muut kulut -5 848 -14 694 -5 454 -13 534 -17 833

Liiketulos 9 191 10 294 6 816 831 7 303

Rahoitustuotot ja -kulut 1 082 2 522 1 001 2 464 3 303

Tulos ennen veroja 10 273 12 816 7 817 3 294 10 605

Tuloverot -2 712 -3 383 -2 078 -918 -2 785

Katsauskauden tulos 7 561 9 433 5 739 2 377 7 820

Muut laajan tuloksen erät
Eläkevastuuseen liittyvät vakuutusmatemaattiset 
tappiot 0 0 -481 -481 -481
IAS 19.58 mukainen taseeseen kirjaamaton 
eläkesaaminen 0 0 564 597 597
Myytävissä olevat sijoitukset -20 -5 -5 21 53
Muuntoerot 0 -2 1 1 0
Muihin laajan tuloksen eriin sisältyvät verot 5 1 -20 -35 -44
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen -15 -6 59 102 125

Katsauskauden laaja tulos yhteensä 7 547 9 427 5 798 2 479 7 945

Tulos/osake, laimentamaton (EUR) *) 2,10 2,62 1,59 0,66 2,17
*) Tunnuslukua laimentavia tekijöitä ei ole

 
  
 



 
 
 
 
 
 
Konsernin rahavirtalaskelma 

EUR 1.000 1.9.2010- 1.9.2009- 1.9.2009-
31.5.2011 31.5.2010 31.8.2010

9 kk 9 kk 12 kk
Liiketoiminnan rahavirta 
  Välitysmyynnistä saadut maksut ostajilta 451 079 276 029 433 197
  Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 186 194 234
  Maksut liiketoiminnan kuluista -412 113 -255 101 -411 038
  Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä   
  ja veroja 39 153 21 121 22 392

  Maksetut korot liiketoiminnan rahoituskuluista -519 -924 -1 122
  Maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -74 -455 -542
  Saadut korot liiketoiminnasta 3 100 3 573 4 685
  Muut rahoitustuotot liiketoiminnasta 181 0 2
  Saadut osingot liiketoiminnasta 23 0 0
  Maksetut välittömät verot -2 839 -805 -1 086
Liiketoiminnan rahavirta (A) 39 025 22 509 24 329

Investointien rahavirta 
  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
  hyödykkeisiin -1 775 -713 -1 548
  Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
  luovutustuotot 99 56 62
  Luovutustuotot muista sijoituksista 0 22 22
Investointien rahavirta (B) -1 676 -635 -1 464

Rahoituksen rahavirta 
  Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -12 435 -19 549 -18 183
  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 -15 -15
  Maksetut osingot -3 789 -1 485 -2 080
Rahoituksen rahavirta (C) -16 224 -21 049 -20 278

Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) /  
vähennys (-) 21 124 826 2 587

Rahavarat 31.5./31.8. 27 291 4 405 6 167
./. Rahavarat 1.9. 6 167 3 579 3 579
Rahavarojen muutos 21 124 826 2 587



 
 
 
 
 
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.9.2009 - 31.5.2010 

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Muut 
rahastot

Muunto-
ero

Arvon-
muutos-
rahasto 

Kertyneet 
voitto-
varat

Emo-
yhtiön 

omistajien 
osuus

Vähem-
mistön 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

 

Oma pääoma 1.9.2009 7 200 254 13 470 59 125 30 488 51 597 0 51 597
Katsauskauden tulos 2 377 2 377 2 377
Muut laajan tuloksen erät 0 15 86 102 102
Osingonjako -1 512 -1 512 -1 512
Oma pääoma 31.5.2010 7 200 254 13 470 59 140 31 439 52 563 0 52 563

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.9.2010 - 31.5.2011 

Oma pääoma 1.9.2010 7 200 254 13 470 59 165 36 234 57 382 0 57 382
Katsauskauden tulos 9 433 9 433 9 433
Muut laajan tuloksen erät -1 -4 -1 -6 -6
Osingonjako -3 816 -3 816 -3 816
Siirto suhdannerahastoon 850 -850 0 0
Oma pääoma 31.5.2011 7 200 254 14 320 57 161 41 000 62 993 0 62 993

 
 



 
 
 
 
 
 
 
Tunnusluvut 

2010/2011 2009/2010 2009/2010
9 kk 9 kk  12 kk

Myynnin arvo, 1.000 euroa 436 613 278 355 441 813
Liikevaihto, 1.000 euroa 40 070 29 463 45 038
Liiketulos, 1.000 euroa 10 294 831 7 303
% liikevaihdosta 25,7% 2,8% 16,2%
Tulos ennen veroja, 1.000 euroa 12 816 3 294 10 605
% liikevaihdosta 32,0 % 11,2% 23,5%
Tulos/osake, euroa 2,62 0,66 2,17
Oman pääoma/osake, euroa 17,50 14,60 15,94
Oman pääoman tuotto (ROE) -% 15,7 % 4,6% 14,4%
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -% 14,3 % 5,0% 12,6%
Omavaraisuusaste, % 55,8 % 53,7% 53,2%
Gearing 0,07 0,52 0,51
Bruttoinvestoinnit, 1.000 euroa 1 775 713 1 548
% liikevaihdosta 4,4 % 2,4% 3,4%
Henkilöstö keskimäärin 347 345 307

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet: 

Oman pääoman tuotto (ROE) -% = kauden tulos x 100 / oma pääoma *) 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) -% = (tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoitus-kulut - 

luottotappiot) x 100 / (taseen loppusumma - 
korottomat lyhytaikaiset velat) *) 

Omavaraisuusaste, % = oma pääoma x 100 / (taseen loppusumma - saadut 
ennakot) 

Gearing = (korollinen vieras pääoma - rahat ja rahoitus-
arvopaperit) / oma pääoma 

Tulos/osake, euroa = kauden tulos / osakkeiden osakeantioikaistu 
keskimääräinen lukumäärä 

Oma pääoma/osake, euroa = oma pääoma / osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

*) tunnuslukujen jakaja lasketaan tilikauden ja edellisen tilikauden taseen mukaisten lukujen keski-arvona 

 
 



 
 
 
 

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut 

EUR 1.000 31.5.2011 31.5.2011 31.8.2010

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja 
pantattu saamisia 

Lainat rahalaitoksilta 1 708 12 952 14 370
Annettu kiinteistökiinnityksiä 54 071 54 071 54 071
Annettu yrityskiinnityksiä 2 691 2 691 2 691
Pantatut saamiset 0 0 1 700

Muut vastuusitoumukset 

Takaukset muiden puolesta 0 1 299 0

Johdannaissopimukset 

Valuuttatermiinit 15 711 30 565 29 495

Kiinteistöinvestoinnit 

         
Konserni on velvollinen tarkistamaan vuosina 2007 ja 2008 valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään 
arvonlisäverovähennyksiä, 135 tuhatta euroa ja viimeinen tarkastusvuosi on 2019. 

 

Lähipiiritapahtumat 

EUR 1.000 2010/2011 2009/2010 2009/2010
9 kk 9 kk 12 kk

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat 
liiketapahtumat: 

Liikevaihto 
 - osakkuusyhtiöt 8 3 3
 - muu lähipiiri 238 228 317

Liiketoiminnan muut tuotot 
 - emoyhtiö 32 32 43

Liiketoiminnan muut kulut 
 - emoyhtiö -27 -24 -25
 - osakkuusyhtiöt -2 529 -2 182 -3 520

Rahoitustuotot 
 - muu lähipiiri 13 17 21

Rahoituskulut 
 - emoyhtiö -5 -8 -17
 - muu lähipiiri -18 -19 -27



2010/2011 2009/2010 2009/2010
 9 kk 9 kk 12 kk
Saamiset lähipiiriltä 
 - muu lähipiiri 317 622 252

Velat lähipiirille 
 - emoyhtiö -990 -1 261 -1 004
 - osakkuusyhtiöt -1 -1 0
 - muu lähipiiri -1 291 -1 826 -1 779

Johdon työsuhde-etuudet 

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 880 651 857

Johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta, toimitusjohtajan sijaisesta ja muusta emoyhtiön 
johtoryhmästä. 

 
 
Vantaalla 7.7.2011 
TURKISTUOTTAJAT OYJ 
Hallitus 


